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Среда, 01 Октомври 2025 01:00
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  Грета Бафкари од Чегране, дипломец на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ –Скопје - успеа да се пласира во финалето меѓу шесте најдобри млади геодети наевропскиот натпревар за млади геодети (CLGE)      Ова е уште еден доказ дека младите од нашата држава се ценети и успешни и надвор однејзините граници.  Нејзиниот успех не е само лична победа, туку и признание за квалитетот наобразованието и потенцијалот на младите кадри од Македонија.  Да ѝ дадеме силна поддршка и заедно да покажеме дека нашата држава има светлаиднина со вакви таленти!  
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